

P.V. Biler ApS
Ørre Byvej 5, 7400 Herning

CVR-nr. 34 61 14 91

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020

Per Munk Vallentin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.V. Biler ApS Ørre Byvej 5 7400 Herning
	Telefon: 97136262
	CVR-nr.: 34 61 14 91
	Stiftet: 28. juni 2012
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Munk Vallentin
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Torvet 18 7400 Herning
Modervirksomhed	Munk Vallentin Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af køb og salg af biler samt reparation af brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.242 t.kr. mod 1.921 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 561 t.kr. mod 1.068 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.242.148	1.920.593
1 Personaleomkostninger	-431.723	-421.130
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-176.250	-197.582
Driftsresultat	634.175	1.301.881
Andre finansielle indtægter	94.419	68.940
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.454	-211
Resultat før skat	722.140	1.370.610
Skat af årets resultat	-160.946	-302.465
Årets resultat	561.194	1.068.145
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	561.194	1.068.145
Disponeret i alt	561.194	1.068.145

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>560.583</u>	<u>419.613</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>560.583</u>	<u>419.613</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>560.583</u>	<u>419.613</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.939.400</u>	<u>2.069.017</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.939.400</u>	<u>2.069.017</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	683.630	991.300
Andre tilgodehavender	2.675.411	2.584.116
Periodeafgrænsningsposter	<u>21.550</u>	<u>15.684</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.380.591</u>	<u>3.591.100</u>
Likvide beholdninger	<u>1.692.058</u>	<u>1.306.835</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.012.049</u>	<u>6.966.952</u>
Aktiver i alt	<u>7.572.632</u>	<u>7.386.565</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	5.320.277	4.759.083
	Egenkapital i alt	<u>5.400.277</u>	<u>4.839.083</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	46.370	33.704
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>46.370</u>	<u>33.704</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.184
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.805.334	1.830.327
	Selskabsskat	148.280	315.590
	Anden gæld	172.371	362.677
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.125.985</u>	<u>2.513.778</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.125.985</u>	<u>2.513.778</u>
	Passiver i alt	<u>7.572.632</u>	<u>7.386.565</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	340.444	331.250
Pensioner	76.180	75.367
Andre omkostninger til social sikring	15.099	14.513
	431.723	421.130
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.454	211
	6.454	211
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019		772.665
Tilgang		471.784
Afgang		-450.000
Kostpris 31. december 2019		794.449
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		353.052
Årets afskrivninger		162.814
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-282.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		233.866
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		560.583
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.759.083	3.690.938
Årets overførte overskud eller underskud	<u>561.194</u>	<u>1.068.145</u>
	<u>5.320.277</u>	<u>4.759.083</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Munk Vallentin Holding ApS, CVR-nr. 29322473 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.